Yêu cầu báo giá máy Siêu âm

Viết bởi Biên tập viên
Thứ tư, 11 Tháng 10 2023 13:59 -

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thành phố Tam Kỳ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói
thầu để trình giá dự toán mua sắm trang thiết bị y tế làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho
gói thầu mua sắm máy siêu âm tổng quát với nội dung cụ thể như sau

(Xem chi tiết)

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/1yETng1HK1AA-GdW8UTg6jEh-nMXtdmuj/view?usp=drive_link